Dada a Íinalidadê do imóvel locado, o LOCATÁB|O pode[á devolv€r o mcsíno. a
qualquor têmpo, nào advindo da enlrega antecipada, ônus algum paÍa o mê§mo.

{

3. cLÁusuLA TERCE|RA - Do vALoR E DAs coNDtçÕÉs DE pAGAlrEMo:

3.1. O valor total do CorÍtralo de Locação é de R$ 51.750,00 (cinquêntâ e um mil,
sêtêcentos ê cinquenta reais).

3.2. O valor mêírsal da locação é dê B$ 4.312,50 (quatÍo mil, lrezenlos e doze reais e
cinquenta centavos).

3.3. Somênte será devido o reajustê com prazo de ügência igual ou superior a 12 (dozê)
meses do inicio do presente conlÍato, sendo adotado para Íins de corrêçáo o IVAR